
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 09. 02. 2016 № 2?05-ПЗС 
-------

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу из государственной 
собственности Свердловской 
<;>бласти в муниципальную 
собственность Тавдинского 
городского округа проектной 
документации по объекту 
«Реконструкция автомобильной 
дороги д. Тонкая Гривка -
п. Карабашка на территории 
Тавдинского городского округа» 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 1 О апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд­
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об­

ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу из государственной собст­

венности Свердловской области в муниципальную собственность Тавдинско­

го городского округа проектной документации по объекту «Реконструкция 

автомобильной дороги д. Тонкая Гривка - п. Карабашка на территории Тав­

динского городского округа» балансовой стоимостью 26664588,49 рубля 
(двадцать шесть миллионов шестьсот шестьдесят четыре тысячи пятьсот во­

семьдесят восемь рублей 49 копеек). 

Председатель 

Законодательного Собран Л.В .Бабушкина 


		2016-02-11T16:00:47+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




